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PROLONGATEUR
FERCO

Référence

320100607400

320100607500

320100607600

320100607700

320100607800

Galet

Non

Non

Non

Non

Oui

Prolongateur recoupable.

Congcue pour porte-fenétre a 1 ou 2 vantaux.

Adaptation d'un prolongateur recoupable en partie haute.

Verrouillage par relevage de béquille.

Pas de possibilité de poignée paliere fixe a I'extérieur, ni de gache électrique.

Réversible : droite ou gauche.

Longueur

370

620

870

1120

870

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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